DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM ECOFEMINISTA
E QUESTÕES AMBIENTAIS EM MARIA ALTAMIRA, DE MARIA JOSÉ SILVEIRA:
APROXIMAÇÕES ENTRE GEOGRAFIA E LITERATURA de autoria de JOSÉ ELIAS
PINHEIRO NETO, VANESSA FLÁVIA DA SILVA, foi publicado nos Anais do XVI Encontro
Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124647

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124647